[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Общественного совета
Георгиевского городского округа

27 февраля 2018 года		  г. Георгиевск		                              № 16-3

О согласовании проекта постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об установлении требований к закупаемым управлением образования и молодежной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, подведомственными ему муниципальными казенными, бюджетными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

Заслушав и обсудив информацию исполняющей обязанности начальника управления образования и молодежной политики администрации Георгиевского городского округа И.В.Буркиной, Общественный совет Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об установлении требований к закупаемым управлением образования и молодежной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, подведомственными ему муниципальными казенными, бюджетными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».

Председатель Общественного совета
Георгиевского городского округа
Ставропольского края 							      Е.С.Нурбекьян